
 
 
 

 

Gesynta Pharma bildar Scientific Advisory Board med 

internationellt erkända experter inom endometrios 

STOCKHOLM, 22 december 2025. Gesynta Pharma AB meddelade idag att bolaget har 

bildat ett vetenskapligt råd (Scientific Advisory Board – SAB) för strategisk rådgivning i den 

kliniska utvecklingen av vipoglanstat, en icke-hormonell, icke-opioid behandling för 

endometrios som för närvarande befinner sig i klinisk fas 2 (NOVA-studien). Det 

vetenskapliga rådet består av fyra internationellt erkända experter inom kvinnohälsa med 

omfattande erfarenhet av endometrios, från klinik, akademisk forskning och kliniska 

studier i sen fas. 

”Vi är otroligt stolta över att ha samlat denna framstående grupp av ledande specialister i vårt 

vetenskapliga råd. Deras samlade sakkunskap kommer att vara avgörande när vi driver den kliniska 

utvecklingen av vipoglanstat framåt. Dessa experter delar vår entusiasm för att ta fram en ny 

generation av icke-hormonella behandlingar för patienter som lider av denna smärtsamma sjukdom,” 

säger Patric Stenberg, VD för Gesynta Pharma. 

Gesynta Pharmas vetenskapliga råd består av: 

Linda C. Giudice, MD, PhD, ordförande i SAB 

Professor Giudice är en framstående reproduktionsendokrinolog och biokemist specialiserad på 

endometrios och infertilitet. Hon är Distinguished Professor och Robert B. Jaffe, MD, Endowed 

Professor i Reproductive Sciences vid University of California, San Francisco (UCSF), USA. Hon leder 

också UCSF Stanford Endometriosis Center for Discovery, Innovation, Training, and Community 

Engagement. Dr. Giudice är en auktoritet när det gäller integrering av grundforskning och klinisk 

forskning, samtidigt som hon är kliniskt verksam och behandlar patienter med komplexa 

gynekologiska sjukdomar och fertilitetsproblem. Dr. Giudice har tidigare varit President för World 

Endometriosis Society och American Society for Reproductive Medicine (ASRM). 

Christian Becker, MD 

Dr. Becker är Professor of Reproductive Sciences, Co-Director of the Oxford Endometriosis CaRe 

Centre, Oxford, UK, och Consultant Gynaecologist. Han tjänstgör som Clinical Lead för Oxford BSGE 

Endometriosis Centre, där han integrerar sin kliniska verksamhet med innovativ forskning för att 

förbättra behandlingen för kvinnor med denna sjukdom. Som ledande expert inom kvinnohälsa 

fokuserar Dr. Becker sin forskning och sitt kliniska arbete på endometrios, särskilt dess kopplingar till 

buksmärta, ungdomsgynekologi och subfertilitet. 

Sawsan As-Sanie, MD, MPH 

Dr. As-Sanie är Robert K. Ferguson and Virginia A. Ferguson Professor of Obstetrics and Gynecology 

vid University of Michigan, Ann Arbor, Michigan, USA. Hon är även Co-Chief of Gynecology, Section 

Head of the Minimally Invasive Gynecologic Surgery Program, och Director of the Endometriosis and 

Chronic Pelvic Pain Consultative Clinic. Som klinisk och translationell forskare ligger hennes primära 

fokus på epidemiologi, fysiologi och behandling av endometrios och andra smärttillstånd i 

bäckenbotten. Hennes forskning är inriktad på mekanismer som orsakar kronisk bäckensmärta och 

postoperativ smärta, särskilt i samband med endometrios. 



 
 
 
Marie-Madeleine Dolmans, MD, PhD 

Dr. Dolmans är Head of the Gynecology Research Unit vid UCLouvain, Louvain, Belgien, Chief of Clinic 

vid Saint-Luc University Clinics, Full Professor, samt Clinical Researcher vid FNRS (F.R.S.-FNRS). Dr. 

Dolmans är en ledande expert inom fertilitetsbevarande metoder och gynekologisk kirurgi. Hennes 

forskning och kliniska verksamhet är inriktad på metoder för att bevara fertiliteten hos patienter som 

står inför behandlingar som kan äventyra deras möjlighet att bli gravida. Hennes arbete fokuserar 

främst på kryokonservering och transplantation av human ovarialvävnad, samt på myom, 

endometrios och adenomyos. Hon har omfattande erfarenhet av forskning och utveckling inom 

endometrios, inklusive klinisk utveckling av nya läkemedel i sen fas. 

För mer information, kontakta: 

Patric Stenberg, VD 

Tel: + 46 (0)733 83 66 70 

E-post: patric.stenberg@gesynta.se 

 

Om Gesynta Pharma 

Gesynta Pharma är ett läkemedelsbolag i klinisk fas som utvecklar innovativa behandlingar med fokus 

på mPGES-1*, ett viktigt enzym i inflammatoriska processer med en nyckelroll vid endometrios. 

Gesynta Pharmas forskning har sitt ursprung vid Karolinska Institutet. 

Bolagets längst framskridna läkemedelskandidat, vipoglanstat, är en selektiv mPGES-1-hämmare som 

utvecklas som en ny icke-hormonell, icke-opioid, potentiellt sjukdomsmodifierande behandling. 

Vipoglanstat är för närvarande i klinisk fas 2 för endometrios – en smärtsam kronisk inflammatorisk 

sjukdom som drabbar cirka 10% av kvinnor i fertil ålder. Tillståndet leder ofta till en kraftigt försämrad 

livskvalitet, särskilt eftersom många tillgängliga läkemedelsklasser ger otillräcklig symtomlindring. 

Vipoglanstat har uppvisat potent hämning av mPGES-1 och en gynnsam säkerhetsprofil i kliniska 

studier i fas 1 och 2. Dessutom har en preklinisk proof-of-concept-studie i en avancerad 

sjukdomsmodell för endometrios visat att vipoglanstat signifikant minskade smärtrelaterade 

beteenden och endometrioshärdar. 

En andra läkemedelskandidat i Gesynta Pharmas portfölj, GS-073, är redo att gå in i klinisk fas 1 för 

behandling av kronisk inflammatorisk smärta. 

Bland bolagets aktieägare ingår Hadean Ventures, Industrifonden, Innovestor Life Science, Linc, 

HealthCap, XGen Venture samt andra internationellt erkända specialistinvesterare. 

För mer information, besök www.gesynta.se.  

*mPGES-1: mikrosomalt prostaglandin E syntas-1 
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